
Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:183010-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipno: Wozy strażackie
2022/S 070-183010

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Postępowanie prowadzone jest w imieniu i na rzecz Ochotniczej Strazy Pożarnej w Lipnie. 
Postepowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył przeprowadzenie postepowania tj.: 
Gmina Lipno
Krajowy numer identyfikacyjny: 6972234929
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 9
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-234
Państwo: Polska
E-mail: urzad@lipno.pl 
Tel.:  +48 655340127
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.lipno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Lipnie
Numer referencyjny: RI.271.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:urzad@lipno.pl
https://www.lipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings


Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 z przeznaczeniem na cele ochrony przeciwpożarowej.
2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 z przeznaczeniem na cele ochrony przeciwpożarowej.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
UWAGA: Jeżeli Opis Przedmiotu Zamówienia wskazywałby w odniesieniu do materiałów lub urządzeń lub 
rozwiązań znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, to zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów /urządzeń/ rozwiązań równoważnych. Materiały lub 
urządzenia pochodzące od konkretnego producenta określają minimalne parametry jakościowe i cechy 
użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia proponowane przez Wykonawcę, aby zostały 
spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią jedynie wzorzec, przykład jakościowy 
przedmiotu zamówienia, a to oznacza, że Zamawiający dopuszcza produkty o parametrach jakościowych 
i cechach użytkowych (równoważnych), tj. nie gorszych niż parametry wskazanego produktu, materiału, 
urządzenia, elementu i uzna każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr techniczny: moc silnika / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr techniczny: skrzynia biegów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 06/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

3 / 8

Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 1 000,00 PLN przed upływem terminu na składanie 
ofert.
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% ceny 
całkowitej brutto oferty.
Szczegóły zawarte są w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych od upływu terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno 
zamówienia polegające na dostawie w sposób należyty minimum jednego średniego lub ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, oświadczeń, dokumentów jakie 
zobowiązani sa dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
znajduje się w Rozdziale VIII Specyfikacji warunków zamówieni tj,:
Wykonawca przedstawi Wykaz dostaw, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, liczonych od upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zawierający wykonanie co najmniej jednego zamówienia 
polegającego na dostawie w sposób należyty minimum jednego średniego lub ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - wzór wykazu stanowi 
Załącznik nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
projektowane postanowienia umowy zawarte są we "wzorze umowy" stanowiącym załącznik nr 4 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

4 / 8

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/05/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoba upoważniona: Maja Flieger
Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
Otwarcie ofert nastąpi poprzez ich odszyfrowanie na platformie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych [dalej "PZP"]
II.Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” stanowiącego Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia [dalej 
"SWZ"], Instrukcję wypełnienia JEDZ zawiera Załącznik nr 2a do SWZ
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, JEDZ składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te wstępnie potwierdza spełnianie 

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings


Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

5 / 8

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z 
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, oświadczają w Formularzu Ofertowym (zgodnie z art. 117 
ust. 4 ustawy PZP), które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy.
3. pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik. W przypadku wspólnego 
ubiegania się wykonawców o zamówienie, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
4. w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby 
składa, wraz z ofertą, JEDZ dotyczący tych podmiotów, w zakresie wskazanym w Części II Sekcja C (Informacje 
na temat polegania na zdolności innych podmiotów) - w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na ich 
zasoby
5. W przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
składa wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku 
nr 5 do SWZ lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
6. Na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca którego oferta 
została najwyżej oceniona zobowiązany będzie do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
1) Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP., o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 6 
do SWZ;
2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne
3) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 PZP w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 PZP oraz w 
zakresie podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 5 PZP - wzór stanowi Zał. nr 7 do SWZ.
4) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 PZP sporządzona nie wcześniej niż 6 m- przed jej złożeniem.
Ponadto ofertę składa się na Formularzu ofertowym -Zał. nr 1 do SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

6 / 8

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej lub osoby wymienione 
w art. 591 ustawy z 11.09.2019r. prawo zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 /Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej zostały przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11.09.2021r. prawo zamówień 
publicznych [dalej PZP] i przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

7 / 8

miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
17.11.1964 – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
23.11.2012 – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S70
08/04/2022
183010-2022-PL

8 / 8

04/04/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


		2022-04-08T06:32:55+0200
	ARHS SPIKESEED 1b55f7bc52f7d2d3fcf042ed3a4cc6566d4d6757




